SỞ Y TẾ SƠN LA
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:          /BVĐKT-HCQT

V/v Yêu cầu báo giá gói thầu: Mua

màn hình LED cho Bệnh viện đa

khoa tỉnh Sơn La

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày     tháng     năm 2025

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá dự toán, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua màn hình

LED cho Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La - Tổ 17, phường Chiềng

Sinh, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Bùi Hồng Thành

- Chức vụ: Trưởng phòng Hành chính quản trị

- Số điện thoại: 0976.452.477

- Địa chỉ: Phòng Hành chính quản trị - Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La - Tổ 17,

phường Chiềng Sinh, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá, bằng hai hình thức:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện đa khoa tỉnh

Sơn La - Tổ 17, phường Chiềng Sinh, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La.

- Nhận qua email: hcqtbenhviendakhoasl@gmail.com (Bản scan báo giá gốc)

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

- Trong vòng 05 ngày làm việc, kể từ ngày phát hành báo giá.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày phát hành báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục mua sắm hàng hoá: (Chi tiết tại phụ lục I đính kèm)

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo

quản, bảo hành: Tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La – Tổ 17, phường Chiềng Sinh,

thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La.

mailto:hcqtbenhviendakhoasl@gmail.com

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong vòng 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu

lực (bao gồm toàn bộ quá trình bàn giao, chạy thử, nghiệm thu hợp đồng).

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán theo số

lượng thực tế mua sắm.

5. Các thông tin khác (nếu có):

5.1. Yêu cầu hồ sơ báo giá bao gồm các tài liệu sau:

- Hợp đồng mua bán các thiết bị tương tự (nếu có).

- Catalog, cấu hình và tính năng kỹ thuật của thiết bị và các tài liệu khác liên quan.

5.2. Các quy định đối với báo giá:

- Báo giá có đầy đủ các nội dung, theo biểu mẫu đính kèm trong yêu cầu báo giá.

- Báo giá phải được đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá ký và đóng dấu theo quy định.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng ĐD (đăng Website Bệnh viện);

- Lưu: VT, HCQT Khánh (3b).

GIÁM ĐỐC

Đỗ Xuân Thụ

Phụ lục I

Danh mục hàng hoá đề nghị báo giá

(Ban hành kèm theo Công văn số:       /BVĐKT – HCQT ngày      tháng      năm 2025)

TT Tên hàng hóa, thông số kỹ thuật tối thiểu
Đơn vị

tính
Số lượng

I Hội trường tầng 4

1

Màn hình LED P3

Thông số kỹ thuật:

- Kích thước: 6336 x 2880mm

- Module led:

+ Kích thước (RxCxS): 192 x 192 x 14 (mm)

+ Khoảng cách điểm ảnh: 3 (mm)

+ Cấu hình: 1R1G1B

- Màn hình hiển thị:

+ Môi trường làm việc: Trong nhà

+ Tín hiệu đầu vào: DVI / VGA, Video (nhiều định dạng), Tín hiệu video tổng hợp, S-VIDEO, YpbPr;

(HDTV)

- Nguồn:

+ Nguồn 5V/60A/300W. Điện áp đầu vào:176～ 264VAC. Quạt làm mát.

- Card nhận:

+ Có khả năng tương thích với mọi mô-đun IC;

+ Phương pháp quét: Hỗ trợ bất kỳ phương pháp từ quét tĩnh đến quét 1/128;

+ Thang xám: 14-16bits;

m2 18,25

+ Cổng: nguồn DC 5V, cổng Gbps Ethernet, HUB75E

+ Phương thức giao tiếp: Gigabit Ethernet

+ Điện áp đầu vào: 4-5.5V, công suất: 5W

Phụ kiện màn Led:

- Hệ Khung thép cố định màn hình led: Hộp kẽm, ốp viền màn hình bằng alu.

- Dây điện nguồn, dây nguồn kết nối bên trong hệ thống, Dây mạng CAT, Attomat.

Cài đặt, chuyển giao công nghệ cho toàn bộ hệ thống.

Sản phẩm mới 100%.

Bảo hành: 12 tháng.

2

Đầu xử lý hình ảnh

Thông số kỹ thuật:

- Có khả năng tải tối thiểu đáp ứng tương thích với cấu hình màn hình LED.

- Hệ điều hành Android. GPU hiệu suất cao. Được trang bị giải pháp Android 11.0

- Hỗ trợ giao diện HDMI IN.

- Trang bị Wi-Fi, hỗ trợ hoạt động không dây APP di động. Hỗ trợ Wifi 2.4G/5G.

- Bộ điều khiển cụm từ xa qua Internet có thể được kết nối với Internet thông qua 4G/5G (tùy chọn), kết

nối cáp mạng và Wi-Fi.

Đầu vào: Tối thiểu:

+ Cổng USB 3.0, cổng HDMI ; Cổng DVI; Cổng SDI tín hiệu đầu vào hỗ trợ chuyển đổi

+  Đầu vào âm thanh TRS 3.5mm.

+ Nguồn: AC 100 – 240V, 50/60Hz

Đầu ra: Tối thiểu:

+ Cổng Gigabit Ethernet, tốc độ truyền 1Gbps.

+ Cổng đầu ra âm thanh. Có khả năng kết nối bộ khuếch đại công suất âm thanh cho bộ khuếch đại âm

thanh ngoài công suất cao.

Cái 1

Giao diện điều khiển:

+ Cổng USB-B Kết nối với PC, dùng để gỡ lỗi bộ điều khiển LED.

+ Cổng RS232 Kết nối thiết bị điều khiển trung tâm để điều trung tâm.

+ Cổng Wi-Fi Kết nối với ăng-ten Wi-Fi để tăng cường tín hiệu không dây.

+ Cổng Lan Kết nối với PC, dùng để gỡ lỗi bộ điều khiển LED

Điện áp định mức: (V) AC 100-240V

Nhiệt độ làm việc: (℃) -20℃~55℃

Bảo hành: 12 tháng

II Màn hình LED phòng họp tầng 6, nhà B

1

Màn hình LED P2

Thông số kỹ thuật:

- Kích thước: 4.480mm x 2.240mm

- Module led:

+ Kích thước (RxCxS): 320 x 160 x 15 (mm)

+ Khoảng cách điểm ảnh: 2 (mm)

+ Cấu hình 1R1G1B

- Màn hình hiển thị:

+ Môi trường làm việc: Trong nhà

+ Tín hiệu đầu vào: DVI / VGA, Video (nhiều định dạng), Tín hiệu video tổng hợp, S-VIDEO, YpbPr;

(HDTV)

- Nguồn:

+ Nguồn 5V/60A/300W. Điện áp đầu vào:176～ 264VAC. Quạt làm mát.

- Card nhận:

+ Có khả năng tương thích với mọi mô-đun IC;

m2 10,04

+ Phương pháp quét: Hỗ trợ bất kỳ phương pháp từ quét tĩnh đến quét 1/128;

+ Thang xám: 14-16bits;

+ Cổng: nguồn DC 5V, cổng Gbps Ethernet, HUB75E

+ Phương thức giao tiếp: Gigabit Ethernet

+ Điện áp đầu vào: 4-5.5V, công suất: 5W

Phụ kiện màn Led:

- Hệ Khung thép cố định màn hình led: Hộp kẽm, ốp viền màn hình bằng alu.

- Dây điện nguồn, dây nguồn kết nối bên trong hệ thống, Dây mạng CAT, Attomat.

Cài đặt, chuyển giao công nghệ cho toàn bộ hệ thống.

Sản phẩm mới 100%. Bảo hành: 12 tháng.

- Phụ kiện màn Led:

+ Hệ Khung thép cố định màn hình led: Hộp kẽm, ốp viền màn hình bằng alu.

+ Dây điện nguồn, dây nguồn kết nối bên trong hệ thống, Dây mạng CAT, Attomat.

- Cài đặt, chuyển giao công nghệ cho toàn bộ hệ thống.

- Sản phẩm mới 100%.

- Bảo hành: 12 tháng.

2

Đầu xử lý hình ảnh

Thông số kỹ thuật:

- Có khả năng tải tối thiểu đáp ứng tương thích với cấu hình màn hình LED.

- Hệ điều hành Android. GPU hiệu suất cao. Được trang bị giải pháp Android 11.0

- Hỗ trợ giao diện HDMI IN.

- Trang bị Wi-Fi, hỗ trợ hoạt động không dây APP di động. Hỗ trợ Wifi 2.4G/5G.

- Bộ điều khiển cụm từ xa qua Internet có thể được kết nối với Internet thông qua 4G/5G (tùy chọn), kết

nối cáp mạng và Wi-Fi.

Cái 1

Đầu vào: Tối thiểu:

+ Cổng USB 3.0, cổng HDMI; Cổng DVI; Cổng SDI tín hiệu đầu vào hỗ trợ chuyển đổi

+  Đầu vào âm thanh TRS 3.5mm.

+ Nguồn: AC 100 – 240V, 50/60Hz

Đầu ra: Tối thiểu:

+ Cổng Gigabit Ethernet, tốc độ truyền 1Gbps.

+ Cổng đầu ra âm thanh. Có khả năng kết nối bộ khuếch đại công suất âm thanh cho bộ khuếch đại âm

thanh ngoài công suất cao.

Giao diện điều khiển:

+ Cổng USB-B Kết nối với PC, dùng để gỡ lỗi bộ điều khiển LED.

+ Cổng RS232 Kết nối thiết bị điều khiển trung tâm để điều trung tâm.

+ Cổng Wi-Fi Kết nối với ăng-ten Wi-Fi để tăng cường tín hiệu không dây.

+ Cổng Lan Kết nối với PC, dùng để gỡ lỗi bộ điều khiển LED

Điện áp định mức: (V) AC 100-240V

Nhiệt độ làm việc: (℃) -20℃~55℃

Bảo hành: 12 tháng

III Ốp vách lam nhựa vân gỗ bao quanh màn hình LED tại tầng 6, nhà B

1

Ốp vách lam nhựa vân gỗ

Lam nhựa dày 1cm, sóng lam rộng 3cm. Cốt gỗ chống ẩm ván dày 17mm, cốt tạo hộp 12cm.

Mới 100%. Bảo hành: 12 tháng

m2 10,7

Ghi chú:

- Giá đã bao gồm: Các loại thuế theo quy định của Bộ tài chính; chi phí vận chuyển, nhân công cài đặt, lắp đặt chạy thử hoàn chỉnh bàn

giao cho đơn vị sử dụng tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La;

- Các hạng mục: Số liệu nêu trên chỉ mang tính chất dự kiến. Nhà thầu được phép liên hệ khảo sát thực tế tại đơn vị, báo giá chi tiết các hạng

mục thực hiện theo yêu cầu thực tế của hạng mục;

- Báo giá phải thể hiện đầy đủ danh mục, số lượng, công việc, đơn giá, thành tiền, xuất xứ, thời gian bảo hành sản phẩm và lưu ý khác

(nếu có);

- Nhà thầu chịu trách nhiệm toàn bộ về an toàn, vệ sinh lao động trong suốt quá trình thực hiện, nếu xảy ra sự cố do kỹ thuật thì phải

hoàn toàn chịu trách nhiệm và bồi thường những thiệt hại do mình gây ra. /.

Phụ lục II

Mẫu báo giá

(Ban hành kèm theo Công văn số          /BVĐKT-HCQT ngày          /       /2025 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La)

BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của công văn số         /BVĐKT-HCQT ngày       /        /2025 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La, chúng tôi.....[ghi

tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các

thành viên liên danh] báo giá cung cấp, lắp đặt máy tính, máy in cụ thểnhư sau:

1. Báo giá cung cấp

STT Tên danh mục Mô tả tính năng, kỹ thuật Năm sản xuất Xuất xứ
Số lượng/Khối

lượng
Đơn giá Thành tiền

1

2

...

Tổng cộng:

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ... [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày ...

tháng... năm...[ghi ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục I - Yêu cầu báo giá].

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký

hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 , ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp(2)
(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T14:27:44+0700
	Tỉnh Sơn La
	Đỗ Xuân Thụ<thudx.bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T15:03:55+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T15:04:13+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T15:04:18+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T15:04:27+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T15:04:36+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T15:04:45+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T15:04:52+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T15:04:58+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T15:05:04+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T15:05:31+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T15:05:41+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T15:05:52+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!